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IŞİD TELAFER KALESİNİ PATLATTI 

01 Ocak 2015 

 

 
 

Musul vilayetindeki bir yerel kaynaktan alınan bilgiye göre IŞİD’in Telafer’in tarihi kalesinin 

büyük bir bölümünü patlattığı bildirildi. IŞİD, Telafer’in tarihini ve kültürünü temsil eden 

kalenin büyük bir bölümüne mayınlar yerleştirerek kaledeki birçok tarihi binayı, batı ve kuzey 

yönlerindeki kalenin ana bölümlerini patlatmıştır. 

(www.bizturkmeniz.com Somariye News) 

 

CASIM CAFER: “KÜRT YÖNETİMİ KERKÜK’E BİR MİLYON KÜRD’Ü 

YERLŞTİRDİ” 

01 Ocak 2015 

Kanun Devleti İttifakından Türkmen Milletvekili 

Casım Muhammed Cafer Kürt Bölgesi 

Hükümetinin Kerkük ilinin demografisini 

değiştirmek amacıyla bu ile yarım milyon Kürt’ü 

yerleştirdiğini bildirdi. Cafer, El- Malume haber 

ajansına vermiş olduğu bir demeçte Kürt Bölgesi 

Yönetiminin 2003 yılından sonra Merkezi 

Hükümetin güçsüzlüğünden yararlanarak Kerkük 

ilini Kürt federe bölgesine ilhak etmek amacıyla 

Kerkük’ün demografik yapısını değiştirdiğini dile 

getirdi. Cafer demecinde, Türkmenlerin 

Kerkük’teki görevlerin esas oranlarına göre 

dağıtılmasını ve bu hususta 1945 ve 1957 

yıllarında yapılan sayımların esas alınması 

talebinde bulunduklarını ifade etti. Cafer ayrıca 
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demecinde şu hususlara da yer verdi: “Devrik Saddam rejimi yirmi beş yıl boyunca Arapları 

Kerkük’te iskan ettirmeye çalıştı, ancak yerleştirilen Arapların bu uzun süre içinde sayısı 350 

bini geçmedi. Kürtler ise kısa süre zarfında Kerkük’e 600 binden fazla Kürt yerleştirdiler. 

Dolayısıyla Kerkük’ün asıl halkından olmayanların bu şehirden uzaklaştırılması gerekir” dedi. 

(Efkar Hurra) 
 

SALİHİ TÜRKMEN SAVAŞÇILARI ZİYARET ETTİ 

02 Ocak 2015 

   

ITC Başkanı ve Kerkük Milletvekili 

Erşat Salihi Türkmen Tazehurmatu 

nahiyesindeki Türkmen savaşçılarının 

karargahına ve Türkmen Beşir köyü 

yakınındaki savaş cephelerine ziyarette 

bulundu.  Salihi ziyaret sırasında 

birçok Türkmen savaşçıyla buluşarak 

onlara hitaben: “Sizlerin yiğitliği, 

kendi topraklarınızı savunmanız ve 

vatanınızı, şehrinizi ve halkınızı 

korumanız sayesinde zafer yakında 

bizim olacaktır” şeklinde konuşarak 

Türkmenlerin yıllar boyunca 

Telafer’de, Tuz’da, Amirli’de, Taze’de 

ve tüm Türkmen bölgelerinde vatan 

uğruna fedakarlıkta bulunduklarını ve 

Türkmen halkının bu aslan 

savaşçılardan topraklarını kurtarmayı 

beklediğini dile getirdi. Salihi Beşir ve 

Tuzhurmatu halkının kahramanca 

yürüttükleri bir operasyonda altmışın 

üzerinde şehit verdiklerine değinerek şu anda da zafere ulaşabilmek için ne kadar azim ve 

güçle çalıştıklarından kıvanç duyduğunu ifade etti. Salihi tüm Türkmen siyasi taraflara ve 

halkına hitapta bulunarak: “Bugün elimizde birliğimizi sağlamak noktasında büyük bir fırsat 

vardır, el ele vererek parlak geleceğimizi çizebiliriz” şeklinde konuştu. 

 

Salihi ziyareti sırasında Tazehurmatu Polis Müdürü ve subaylarıyla da buluşarak, polis 

müdürü ve subaylara nahiyeyi korudukları ve nahiyeye göç edenlere yardım ettiklerinden 

dolayı teşekkürlerini bildirdi. Salihi ayrıca Peşmerge güçlerinin amiri Şirko Fatih ile de 

görüştü. Salihi ziyaret sırasında yapmış olduğu açıklamada Milli Savunma ve İçişleri 

Bakanlıklarını Türkmen halkını en kısa sürede silahlandırmaya davet etti ve Telafer, Beşir, 

Yengice, Bastamlı, Amirli ve Karatepe’den göç edenlere seslenerek bu bölgelerin 

kurtarılmasından sonra bir an önce kendi topraklarına dönmeye davet etti. Salihi’ye bu 

ziyaretlerinde Yavuz Ömer Adil ve ITC sorumlularından bazıları refakat etti.  

(Efkar Hurra) 

 

 

 

 

 

 



FEVZİ EKREM: “DEMOGRAFİK DEĞİŞİM MEZHEPSEL BÖLÜNMENİN 

BAŞLANGICIDIR” 

04 Ocak 2015 

 

Türkmen eski milletvekili ve Ulusal İttifak Üyesi Fevzi Ekrem Terzi El – Ahbar haber 

ajansına vermiş olduğu bir demeçte Irak’ın demografik yapısını değiştirmek ve ulusal birliği 

bozmak amacıyla uluslararası bir komplonun var olduğunu ve bu komploya bazı Arap 

mihrakların da destek verdiğini ifade etti. Terzi demecinde şu ifadelere yer verdi: “Irak’ı üç 

mezhepsel devlete bölme projesi ABD Başkan Yardımcısı Joe Biden’ın bir projesidir. 

Biden’ın projesinden tek zararlı 

çıkan Irak’ın üçüncü asli unsuru 

olan Türkmenlerdir. Zira 

Musul’un IŞİD’in eline 

geçmesinden sonra Amirli hariç 

Türkmenlerin tüm toprakları 

gasp edilmiş durumdadır. Irak 

Hükümeti çok güçsüzdür ve Irak 

bir devlet değil, bir devlet 

benzetmesidir. Irak’ı kurtarmak 

devlet zihniyetiyle hareket 

etmeyi ve yasaları uygulamayı 

gerektirir”. 

(www.bizturkmeniz.com)  

 

 

 

 

KERKÜK HAVAALANI SİVİLLEŞECEK 

04 Ocak 2015 

 

Irak Milli Savunma Bakanlığı Kerkük’te bir sivil 

havaalanı oluşturmak üzere şimdiki havaalanının 

Ulaştırma Bakanlığının mülkiyetine çevrilmesini 

onayladı. Ulaştırma Bakanlığı geçen Mayıs ayında 

Kerkük, Anbar ve Zikar vilayetlerinde birer sivil 

havaalanının inşa edilmesi hakkında ekonomik yönden 

birer fizibilitenin hazırlanması için üst düzey bir 

komisyon kurmuştu. Öte yandan Kerkük İl Meclisi 

Başkan Yardımcısı Rebvar Talabani, Kerkük 

havaalanının 1964 yılından beri uluslararası uçuş 

ruhsatı almış olduğunu, ancak bu havaalanının halen 

askeri amaçlarla kullanıldığını beyan etti.  

(Efkar Hurra)  
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IŞİD MİLİTANLARI IRAK’TA 400 TÜRKMEN’İ REHİN ALDI 

05 Ocak 2015  

  

Irak İnsan Hakları Bakanı Muhammed Mehdi el-Beyati, Bağdat’ta yaptığı konuşmada, “IŞİD 

en iğrenç suçlarını Kerkük, Salahaddin ve Musul’da işledi. Çeşitli dini ve toplumsal gruplara 

ait değerleri yıktı. Biz, tüm gruplarla dayanışma içerisindeyiz ve diyoruz ki ’zafer yakındır” 

dedi. Türkmenleri temsilen sözü alan Ekrem el-Beyati de IŞİD’in, Türkmen bölgelerini işgal 

etmesinden bu yana 50’si kadın 70’i çocuk 400 kişiyi rehin aldığını, saldırılar nedeniyle 

evlerini terk eden Türkmen ailelerin sayısının ise 125 bine ulaştığını söyledi. Beyati, IŞİD 

tarafından rehin alınan kadınlardan bir kısmının intihar ettiğini belirterek, Irak güvenlik 

güçlerine, rehin alınanların ve Türkmen bölgelerinin kurtarılması çağrısında bulundu.  

 

Irak’ta IŞİD ile güvenlik güçleri arasındaki çatışmalar sürüyor. ABD öncülüğündeki 

koalisyon güçleri de savaş uçaklarıyla, Irak ordusuna destek veriyor. Bu arada Irak’ta terör 

örgütü IŞİD’in saldırılarından kaçan Türkmen ve Ezidilerin sayısının bir milyona, ölenlerin 

sayısının ise 6 bine ulaştığı bildirildi. Irak İnsan Hakları Bakanlığı tarafından yapılan yazılı 

açıklamada, Hıristiyan, Ezidi ve Sabii Dinleri Vakıflar Kurulu ile Göç ve Göçmenler 

Bakanlığının hazırladığı istatistiğe göre, 350 bini Sincar’dan olmak üzere 400 bin Ezidi’nin 

daha güvenli bölgelere göç ettiği, 5 bin Ezidi’nin de saldırılarda öldüğü ifade edildi. 

Açıklamada, terör örgütü IŞİD tarafından kaçırılan ya da kaybolan Ezidi kadınların sayısının 

ise 2 bin 500’e ulaştığı, kaçırılan 300 kadının ise serbest bırakıldığı belirtildi. Bakanlığın 

açıklamasında, IŞİD’in Ninova, Selahaddin, Kerkük ve Diyala’yı hedef alması sonucu binden 

fazla Türkmen’in öldüğü, 600 bin Türkmen’in de göç etmek zorunda kaldığı kaydedildi. 

(Yeniçağ)  

 

IRAK'TAKİ ÇATIŞMALARIN TÜRKMEN HALKINA ETKİSİ 

07 Ocak 2015  

 

Meclis'teki Ulusal İttifak grubunun mensubu olan Türkmen milletvekili Mimaroğlu, AA 

muhabirine yaptığı açıklamada, "IŞİD'in Irak'ta neden olduğu şiddet olaylarında 380 Türkmen 

hayatını kaybetti, 620 Türkmen yaralandı" dedi. Söz konusu rakamların resmi olduğunu, 

gerçek bilançonun çok daha ağır olduğuna işaret eden Mimaroğlu, IŞİD tarafından kaçırılan 

yüzlerce Türkmen kadın ve kızdan haber alamadıklarını kaydetti. Mimaroğlu, "1 milyon aşkın 

Türkmen'in sığınmacı durumuna düştüğünü" belirterek, şu bilgileri paylaştı: "Sadece Musul 

şehir merkezinden 541 bin Türkmen göç etti. Musul'a bağlı ilçelerden 475 bin, Selahaddin 

iline bağlı Tuzhurmatu ilçesi, Yengice nahiyesi ile Bastamlı, Karanaz, Biravcılı ve Hasadarlı 

köylerinden 36 bin, Diyala'ya bağlı Celavle, Şahraban ve Karatepe'den 18 bin, Kerkük'ün 

Beşir köyü ve Tazehurmatu nahiyesinden ise 3 bin 500 Türkmen başka bölgelere sığındı. 

Türkmenlerin çoğu çadır kamplarda, inşaatlarda ve barakalarda yaşam mücadelesi veriyor." 

Amerika’nın, IŞİD ile mücadelede ciddi olmadığını savunan Mimaroğlu, Irak hükümetine 

ABD'den "silah almayın" çağrısında bulundu.  

(www.bizturkmeniz.com)  
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TÜRKMEN LİDER TÜRK DÜNYASINDAN DESTEK İSTEDİ  

07 Ocak 2015  

 

Terör örgütü IŞİD, peşmerge yönetimi 

ile Irak merkezi hükümeti arasına 

sıkışan Irak Türkmen Cephesi Başkanı 

(ITC) Erşat Salihi, Türk dünyasına 

“destek olun” çağrısı yaptı. Peşmerge 

ve Irak merkezi yönetiminin siyasi 

konularda Türkmenlere emrivaki 

yapmak istediklerini açıklayan Salihi, 

özellikle Türkiye’den Kerkük 

konusunda destek beklediklerini ifade 

etti. Kerkük sorununun çözümünün 

uluslararası olmaktan çıkarılıp yerele indirgenmek istendiğini anlatan Salihi, “Türkiye, bu 

meselede ciddi bir tavır takınması gerekiyor. Savunduğum projeyi Türkiye’nin desteklemesini 

istiyorum. Türkmenlerin milli kimliğini korumalıdır. Bu tarihi sorumlulukla Türk dünyasına 

sesleniyorum, bu kimlik kayboluyor” dedi.  

 

Irak Şam İslam Devleti’nin (IŞİD) coğrafyayı alt üst ettiğini ifade eden Erşat Salihi, her etnik 

ve mezhep grubunun kendi bölgelerinin sınırlarını belirlediğini söyledi. Türkmen 

coğrafyasında yaşananlara sessiz kalındığını kaydeden Salihi, “Sünniler, Şiiler, Kürtler ve 

Türkmenler bölgelerini çizdi. IŞİD, Türkmen coğrafyasını sildi ve herkes buna karşı sessiz 

kaldı” diye konuştu. Tuzhurmatu’da geçen hafta Türkmenlerle bir araya geldiğini açıklayan 

Salihi, silah ihtiyacının hala karşılanmamasını da eleştirdi. IŞİD’in çekilmesinin ardından 

Kerkük’ün peşmergenin istilasıyla karşı karşıya kalabileceğine dikkat çeken Salihi, “IŞİD’in 

Kerkük’ü terk etmesinin ardından peşmerge de gitmeli. Peşmerge, bölgesine dönmeli. 

Kerkük’ün güvenlik sistemi yeniden kurulmalı. Merkezi hükümetin ve Kerküklülerin 

denetimiyle yeniden kurulmalı” dedi.  

 

Salihi, Irak merkezi hükümeti ile peşmerge arasında petrol konusunda pazarlık yapıldığını, 

ancak Türkmenlerin görüşünün sorulmadığını söyledi. İki tarafın da Türkmenleri görmezden 

geldiğini belirten Salihi, sözlerini şöyle tamamladı: “Kuzey Irak Yönetimi ile Bağdat, petrol 

konusunda anlaşmış gibi görünseler de, görüşülen bölgeler konusunda mutabakata varılamadı. 

Bu mutabakata eğer Kuzey Irak Yönetimi bizi görmezden gelerek Merkezi hükümetle 

anlaşırsa kabul etmeyiz” diye konuştu.  

(Yeniçağ) 

 

TÜRKMEN HEYETİ CHP BAŞKANI VE LİDERLERİYLE GÖRÜŞTÜ 

07 Ocak 2015  

 

Irak Millet Meclisi Başkan Danışmanı Hasan Özmen, Türkmeneli Kültür ve İşbirliği Vakfı 

Yönetim Kurulu üyeleri Fevzi Türker, Adil Beyatlı ve Vakfın Projeler Sorumlusu Talat 

Zülal’den oluşan bir heyet CHP Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile görüşerek, CHP heyetinin 

Irak’a yapmış oldukları ziyaretten ve bu ziyaret sırasında Türkmen göçmenlerin durumunu 

incelediklerinden ve bu göçmenlere yardım götürdüklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler. 

Görüşmede CHP’nin üst kadrolarından milletvekili Veli Ağbaba, Mehmet Hilal Kaplan, 

Ramis Topal, Sinan Kaplan, Murat Özçelik ve CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Hilal 

Dokuzcan bulundu.  
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Hasan Özmen görüşme esnasında Irak Türkmenlerinin durumunu, Türkmenlerin birlik ve 

beraberlik içinde olmaları için Türkmen liderlerinin harcadıkları çabaları ve Türkmenlerin 

meşru haklarına erişmeye çalışırken önlerine konan engelleri dile getirdi. Talat Zülal ise 

Türkmen göçmenlerin durumlarını, ihtiyaçlarını, Türkiye’den onlara yapılan yardımların 

önemini, bu yardımların devam etmesinin gerekliliğini ve bu göçmenler için yeni kampların 

kurulması gerektiğinden bahsetti. 

 

CHP Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ziyaretçi heyete ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini 

ileterek Türkmenlerin tek saf olmaları gerektiğine, Irak’ta kimliklerinin ve varlıklarının 

korunmasının önemine vurgu yaptı.  Bağdat’ta düzenlenen Türkmen Forumunun önemine 

değinen Kılıçdaroğlu, CHP’nin Türkmenlere ve haklı davalarına desteğinin devam edeceğini, 

göçmen Türkmenlere de yardımlarını esirgemeyeceklerini dile getirdi. 

(www.bizturkmeniz.com)  

 

KERKÜK ÜNİVERSİTESİ YENİ BAŞKANINA TEBRİK MESAJI 

08 Ocak 2015  

 

Türkmen Milli Hak Partisi Kerkük Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Abbas Hasan 

Taki’ye bu göreve getirilmesinden dolayı tebriklerini iletti ve Kerkük Üniversitesinin her 

yönden seviyesinin yükseltilmesi için ellerinden gelen desteklerini sunacaklarını bildirdi. 

(Hak Partisi Enformasyon Bürosu) 
 

TÜRKMENLER TUZHURMATU’YA BİR TÜRKMEN POLİS MÜDÜRÜ 

ATANMASINI İSTEDİ 

10 Ocak 2015  

 

Tuzhurmatu İlçesi ITC Sorumlusu Haysem Muhtaroğlu Türkmen Partilerinin ilçedeki polis 

müdürü görevine bir Kürt adayın getirilmesini reddettiklerini ve bu görevin Türkmenlerin 

hakkı olduğunu belirtti. Muhtaroğlu açıklamasında İlçe Kaymakamı Şellal Abdul’un bu 

göreve bir Kürt subayın getirilmesini önerdiğini dile getirmiştir. Türkmen partilerinin 

Tuzhurmatu Kaymakamı ile yaptıkları toplantı sonucunda Tuzhurmatu Polis Müdürlüğü 

görevine bir Türkmen subayın getirilmesi kararlaştırılmıştır.  

(Efkar Hurra) 
 

CEMİLE EL-UBEYDİ: “KERKÜK YEREL HÜKÜMETİ 6 ÇOCUĞUN 

ÖLÜMÜNDEN SORUMLUDUR” 

12 Ocak 2015  

 

Ulusal Listesinden Milletvekili Cemile El- Ubeydi bölgede meydana gelen kar ve soğuk 

dalgası sonucunda 6 çocuğun hayatını kaybetmesinden Kerkük’ün yerel hükümetini sorumlu 

tuttu. El- Ubeydi açıklamasında; Kerkük Valisi’nin göç etmek isteyen yüzlerce ailenin 

Kerkük’e girmelerine engel olduğunu, göçmen kamplarının sağlık hizmetleri ve diğer 

hizmetlerden yoksun olduğunu dile getirmiştir.  Kerkük’te trajik bir durumun yaşandığını 

belirten Ubeydi, göçmen kamplarında gaz, gıda, kışlık giyecek ve içme suyu konularında 

büyük sıkıntıların çekildiğini belirtmiştir. Ubeydi açıklamasında ayrıca ilgililere ve 

uluslararası topluma göçmenlere acil bir şekilde yardım sunulmaları çağrısında da 

bulunmuştur.  

(Efkar Hurra) 
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ITC LONDRA TEMSİLCİSİ İNGİLTERE DIŞİŞLERİ BAKANLIĞIYLA 

TÜRKMENLERİN DURUMUNU ELE ALDI 

12 Ocak 2015 

 

İngiltere Dışişleri Bakanlığı’nda İnsan Hakları dosyasından sorumlu Helen Robinson, ITC’nin 

İngiltere Temsilcisi Sündüs Abbas’ı bakanlık binasında kabul ederek kendisiyle Irak’taki 

gelişmeleri ve IŞİD’in Türkmen bölgelerindeki terörünün sonuçlarını müzakere etti.  

Görüşmede iki taraf, Türkmen bölgeleri başta olmak üzere Irak’taki son durumları gözden 

geçirdiler. 

 

Sündüs Abbas Irak’taki IŞİD’in elinde olan ve olmayan Türkmen bölgelerinin hala askeri ve 

insani yardımlardan yoksun olduğunu ve Türkmenlere silah verilirse onların da kendi 

bölgelerini IŞİD tehdidine karşı koruyabileceklerini vurguladı.  Sündüs Abbas Türkmenlerin 

çok az miktarda silahla ve kendi çabalarıyla IŞİD’e karşı direnmekte olduklarını ve aynı 

zamanda Irak’ta karar alma mekanizmasından uzaklaştırılmış olduklarını dile getirdi. 

 

İngiliz sorumlu ise İngiltere Hükümetinin Irak hükümetiyle koordineli olarak IŞİD’e karşı 

hareket ettiğini ve Irak hükümeti ile Peşmerge güçlerine askeri, insani yardımlar göndermekte 

olduğunu ve Irak hükümetini Türkmenlerin kendilerini savunabilmeleri için onlara destek 

vermeye davet ettiğini dile getirdi. Robinson ayrıca İngiltere hükümetinin son günlerde 

İngiltere’ye ziyarette bulunan Irak İnsan Hakları Bakanı Mohammed Mehdi Beyatlı ile 

görüşmüş olduğu projeler üzerinde incelemelerde bulunmakta olduğunu da belirtti. (ITC – 

İngiltere Enformasyon Bürosu) 
 

 

DUYURU: TÜRKMEN KARDEŞİNE SAHİP ÇIK! 

12 Ocak 2015 

 

Irak’taki çatışmalardan kaçarak 

Türkmeneli’nin farklı bölgelerindeki 

evlerini, yurtlarını terk etmek zorunda 

kalmış binlerce aile Ankara ve civar 

illere sığınmıştır. Bu aileler kışın 

ortasında sokaklarda ve inşaat 

köşelerinde kalmaktadır. Acil yardım 

edilmediği takdirde açlık ve soğuktan 

ölme tehdidi ile karşı karşıyadırlar. 

Duyarlı bütün kardeşlerimizden 

Türkmen kardeşlerimiz için yardım 

beklemekteyiz.   

Acil ihtiyaç duyulan malzemeler 

aşağıda belirtilmiştir:  

 

1.Giyim: kadın, erkek ve çocuklar için 

(Kullanılmış ise; temiz, kullanılabilir ve 

mümkünse paketli)  

2. Nakdi yardım  

3. Battaniye  

4. Bebek bezi  

5. Bebek maması  
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6. Ayakkabı (kullanılmış ise; temiz, kullanılabilir ve mümkünse paketli)  

7. Erzak ve hazır yiyecekler  

8.Çocuklar için oyuncak (kullanılmış ise; temiz, kullanılabilir ve mümkünse paketli)  

9. Mont, kaban, çorap vb. kışlık elzem giyim ihtiyaçları  

 

Irak Türkleri Kültür Ve Yardımlaşma Derneği Genel Merkezi  

Türkmeneli Fikir Kulübü (TFK)  

Adres: Halıcılar Caddesi No.92 Uğur Sarayı Apt. K.3 D.8  

Fatih/ İstanbul.  

Telefon: 0212 534 88 29 - 0212 534 88 42  

Hesap Bilgileri:  

Irak Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği  

Vakıf Bank  

  

ITC LİDERİNDEN ÇOK ÇARPICI AÇIKLAMA: “IŞİD, SÜNNİ, Şİİ VE KÜRT 

HARİTASINI ÇİZDİ TÜRKMEN HARİTASI İSE KAYBOLDU”  

12 Ocak 2015  

 

 
 

Irak Türkmen Cephesi Genel Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi, IŞİD´i Türkmen 

coğrafyasını ortadan kaldırmakla suçladı. Salihi basına vermiş olduğu demeçte IŞİD terör 

örgütünün Haziran sonrası Sünni, Şii ve Kürt haritasını çizdiğini söyleyerek bunun 

neticesinde de Türkmen Haritasının ortadan kaybolduğunun altını çizdi.  

 

Salihi sözlerine şöyle devam etti: “10 Haziran sonrası IŞİD saldırılarından sonra Türkmen 

Haritası ortadan kayboldu. Bugün çok sayıda Türkmen Bölgelerinde durum vahametini 

koruyor, şayet Türkmen Telafer kenti hükümet tarafından kurtarılırsa acaba Türkmen 

göçmenlere diyarlarına dönme izni verilir mi? Bu durumların hepsi kafamızda soru işaretleri 

yaratmaktadır” dedi.  

(www.bizturkmeniz.com)  
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ERŞAT SALİHİ’DEN KÜRT YÖNETİMİNE: “BİZLER AYNI CEPHEDEYİZ” 

15 Ocak 2013 

  

ITC Başkanı ve Kerkük Milletvekili Erşat Salihi 

Kürt yönetimi liderlerinin Türkmenlerin 

silahlanmasına engel olmamaları talebinde bulundu. 

Salihi Arapların, Kürtlerin ve Türkmenlerin IŞİD 

terör örgütüne karşı aynı safta olduklarını ve 

Türkmenlerin silahının Kürtlere karşı 

yönelmeyeceğini vurguladı.  

 

Salihi yapmış olduğu bir basın açıklamasında; “Kürt 

liderler Türkmenlerin silahlanmasına engel 

olmamalıdırlar” diyerek Merkezi Hükümeti bu 

husustaki Kürt baskılarına boyun eğmemeye davet 

etti. Salihi açıklamasında ayrıca “Türkmenin silahı 

Kürtlere doğru yönelmez çünkü Kürtler, Araplar, 

Kürtler ve Hıristiyanlar İŞİD terör örgütüne karşı aynı saftadırlar” şeklinde ifadede bulundu. 

 

Salihi basın açıklamasında son 10 gün içinde 20 bin Telaferli Türkmenin Türkiye’ye göç 

ettiğini bildirerek, Dışişleri Bakanlığı ve Parlamentonun göçmenler komisyonu kanalıyla bu 

göçmelere yardım etmesi gerektiğini dile getirdi. Babil, Kerbela, Necef, Kut, Divaniye ve 

Basra’ya göç eden Türkmen ailelerin çok zor şartlar içinde hayatlarını sürdürmeye 

çalıştıklarını, başta Musul çimento fabrikası elemanları olmak üzere bunların maaşlarını da 

alamadıklarını bildirdi.  IŞİD’in elinden kurtarılan Yengice ve Bastamlı kasabalarına, bu 

kasabalardan göç eden Türkmen ailelerin dönmelerinin sağlanması gerektiğini vurguladı. 

Salihi sözlerinin sonunda devletin Kerkük’e göç eden 60 bin aileye bir dinar bile yardımda 

bulunmadığını, bunlara sadece Türkiye’deki insani kuruluşlardan yardım geldiğini bildirdi. 

(Someriye News/Efkar Hurra) 

 

 

TÜRKMEN ESKİ MİLLETVEKİLİ MÜDRİKE AHMET BAKAN DANIŞMANI 

OLDU 

15 Ocak 2015 

  

Parlamentoda Türkmen eski milletvekili ve Milli Hak 

Partisi merkez karar kurulu üyesi Müdrike Ahmet 

Mohammet İnsan Haklarından Sorumlu Bakan 

Danışmanlığına atandı. Türkmen Milli Hak Partisi bu 

hususta bir açıklama yaparak Müdrike hanıma yeni 

görevinde başarılar diledi.  

(Hak Partisi Basın Bürosu / Efkar Hurra)  

 

 


